КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июля 2019 года № 24
с. Ошурково
О внесении изменений в постановление Администрации Ошурковского сельсовета от 5 декабря 2014 года № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

Ошурковского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ошурковского сельсовета Администрация Ошурковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Ошурковского сельсовета от 5 декабря 2014 года № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ошурковского сельсовета» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных Уставом Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ошурковского сельсовета:

 Т.В.Акимова
Приложение к постановлению Администрации Ошурковского сельсовета от 26 июля 2019 года № 24 О внесении изменений в постановление Администрации Ошурковского сельсовета от 5 декабря 2014 года № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ошурковского сельсовета»

«Приложение к постановлению Администрации Ошурковского сельсовета от 5 декабря 2014 года № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ошурковского сельсовета»
Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения Ошурковского сельсовета
	идентификационный

номер
	наименование автомобильной дороги
	протяженность, км.

	всего
	в том числе

	с твердым покрытием
	грунтовые дороги

	с. Ошурково

	37-206-839-ОП-МП-001
	ул. Матросова
	0,313

	0,313

	37-206-839-ОП-МП-002
	ул. Молодежная
	0,365

	0,365

	37-206-839-ОП-МП-003
	ул. Заречная
	0,608

	0,608

	37-206-839-ОП-МП-004
	ул. Зеленая
	0,889

	0,889

	37-206-839-ОП-МП-005
	ул. Грачевка
	0,450

	0,450

	37-206-839-ОП-МП-006
	ул. Школьная
	0,433

	0,433

	37-206-839-ОП-МП-007
	ул. Центральная,
	1,266

	1,266

	37-206-839-ОП-МП-008
	От а/дороги «Просеково-Ошурково» до кладбища
	1,116

	1,116

	37-206-839-ОП-МП-16
	Ул.Объездная
	1,483

	1,483

	Дер. Крутихинское

	37-206-839-ОП-МП-009
	ул. Ашихина
	0,839

	0,839

	37-206-839-ОП-МП-010
	ул. Береговая
	1,060

	1,060

	37-206-839-ОП-МП-011
	ул. Заякина
	0,445

	0,445

	37-206-839-ОП-МП-012
	от ул. Ашихина до кладбища
	0,437

	0,437

	37-206-839-ОП-МП-013
	дер. Малое Шмаково
	0,756

	0,756

	дер. Большое Шмаково

	37-206-839-ОП-МП-014
	ул. Боровая
	0,423

	0,423

	37-206-839-ОП-МП-015
	ул. Ермака
	1,028

	1,028

	ИТОГО

	11,911

	11,911